Ade
de
pr
Ade
Ade
qu
vo
Ade
pi
p
ve
est
Ade
Ade
Ec
Adb
de
Adic
iec
na
lite
ni
Adig
r
Adu
a. i
oz
Adin
mi
Adip
d
Adip
ap
Adi
gr
cre
riū
Adi
sup
Adi
ab
Adi
ua
tu
ad
Adn
ad
ar
lia
Adn
D
Adn
m
m
ar
Adn
vi
tū
ac
et
Ad
re
fu
li
U

Adedo dis. dit. v'l adedo des. adest. i. iuxta vel valde corro dere: vel edere: et ponitur ab ad. et edo dis: vel edo est. et produ. e. adedo dis.

Adempta. tu. i. sublat. ab adimo mis. emi. emptu. Adeo aduer. penl. cor. Un' Grecis. dic adeo tm dicas adeo quoq; certe. Affirmatiue quoq; dicas et q̄titatiue. Pap. vo dic. Adeo valde iratu p̄te rea certe.

Adeps dipis. maf. ge. i. piguedo ponit ex ad et epulum. qz piguedo epulis solet addi. et cor. i. an p. Et scias qz adeps ppe est pinguedo iterioz. Pinguedo. n. sup carne aruia vel lardus dr. Que vo carni est annexa p̄prie pinguedo est. que autem in intestinis adeps.

Adeptic' ca. cu. penul. cor. qd facile acqrit. Adept' ta. tu. i. assuet' acqrit' ab adipiscor sceris. adept' suz Eccl. 4.6. Qua gloriā adept' e' i tolledo man' suas.

Adhibeo bes. bui. bitu. ex ad. et habeo bes. et adhibere ad dere: adiungere: apponere: dare.

Adiectiu' ua. uu. qd adycit' et deriuat' ab adycio cis. vñ ad iectiuua noia dñr q̄ adyciut' substatiuis: et hinc adiectiuo uas. i. adiectiuu facere v'l adiectie p̄ere. Et scias: qz na' liter noia adiectia i nullo casu dñficiut. et pan' d' b' tñ ple ni' supra dixi i tertia pte i tractatu de sp̄b' noium.

Adigo gis. penul. cor. adegi adactu. i. ad alia pte reducere. et ponit ex ad et ago gis a. mutata in i.

Adycio cis. ieci. iectiu. i. adiungere: ex ad et iacio cis. mutata a. i. i. et sic scribit' p geminu i. Quidi' i. 3. li. de arte. Adycit ornatus proxima queq; dies.

Adimo mis. emi. emptum. adimere. i. auferre. ex ad et emo mis. mutata e. in i. cor.

Adipat' ab adeps deriuat' adipat' ta. tu. penl. pdu. i. adipe dit' et ipignat'. et h' adipatu ti. qdlibet eduliu adipe ipi.

Adipiculus li. dimi. penul. cor. i. pu' adeps. (guatu. Adipiscor sceris. eptus suz. pisci. idest. acquirere: et ex ad. et apiscor: ponit mutata a. in i.

Adit' t'. tui. et h' aditu ti. penl. cor. et dñt. Na' adit' e' itroit' gradatio v'l oportunitas v'l aggressio. S; aditu e' loc' se cret' iuxta altare: vñ dabat' respōsa: et dr ab adeudo p̄ riu. qz minie licebat alicui adire locu illu nisi sumo poti

Adiuctu v'l adiuctio e' qda color rhexozic': d' quo (fici. supra dixi i q̄rta pte. i ca. de colorib' rhexozicis.

Adiuto tas. penul. pdu. frequenter iuuare: vbu fre. et forma' ab adiuto vltimo sup. de adiuto uas. u. mutata i o.

Adiuuo uas. iuuu. iuuu. iuuare. i. auxiliu dare: ex ad. et iuuu uas: vñ h' adiutoziū ry. et hoc adiuuametu ti. et h' adiut' tus. tui. et adiuto tas. frequen. Adiuuo p̄pōit' cu co. et fit co adiuuu uas. penl. cor. et scias qz iueit' apd atiqs adiuuau

Adminiculor. miniculu v'l miniculor ponit cu (atus. ad. et dr. h' adminiculu li. i. auxiliu. et adminiculor laris. i. auxiliare administrare. vñ adminiculatozi' ria. riu. auxi liatozius. et cor. cu. adminiculor.

Administratozi' ria. riu. q administrat: ab administro as. Debre. i. Des sut administratozi sp̄s.

Admiroz raris. rat' suz. ex ad et miroz: et e' admirari valde mirari vel cupere. Et nota qz admiramur vtutes: mira mur opa. Inuenit' et ammiroz p duo m. s; tuc ponit ex am. p̄pōne: et miroz: et pdu. mi.

Admissari' ria. riu. i. apt' ad admittenduz: ab admitto tis. vñ fortes et bonos equos admissarios vocam'. qz admit tui ad coitu iter arma. Itē emissari' p eode iuenitur admissum: p̄ctm̄ itermisum: ex admitto tis. et adiectiue etiā declinat' admissus. sa. sum.

Admitto tis. misi. missum. ex ad et mitto tis: et est admitte re peccare: vñ h' admissum. i. p̄ctm̄: et admittere. i. accipe sumere: et admittere. i. ex laxat'. et cu qda velocitate et agi litate equu vttere v'l ducere: vñ admissus sa. suz. i. velox. Un' Qui. Nil nocet admissio subdere calcar equo. Inue

nif et amitto ex am et mitto: et scribit' tuc p duo m.

Admodu. i. valde aduerbiu penl. cor. P̄ris. i. plogo mino' Qua ne'cariā admodu ad auctoz expōne oiu diligētif sime debem' igrere. Et nota qz p̄pō cuz casuali loco ad uerby reperitur: vt admodum amodo.

Admoneo nes. ui. nitu. vbu actiuu: ex ad et moneo: et corri pit mo. Que sit dñia iter mōeo et admōeo: regre i mōeo.

Adoleo les. leui v'l lui. ltu. v'l olitu. ex ad et oleo les. et e' ado lere: cremare: p̄burere: icedere. Itē adolere. i. crescere. et ide adolesco scis. ichoa. et cor. o. Uide i oleo oles.

Adolescēs tis. nomē cois ge. deriuat' ab adolesco scis. vbo i choa. ab adoleo les. et p̄pā adolescētioz tissim': vñ ado lescēter ti'. tissime. aduer. et h' adolescētia tie. et adolescētulus la. lu. et h' adolescētulus li. dimi. et h' adolescētla le. et e' adolescētia a gndecio āno: vsq; ad vigesimū octauuz et dr adolescētia q̄si ad gignēdu apta et adlra. vide i etas.

Adonai nomē dei hebreu iteptat' dñs: et accētua' in fine. Et fm Dug. dr ab adon qd e' suauitas.

Adonis ab adon qd e' suauitas. dr h' adonis onis. v'l nidis. amasi' veneris: et e' maf. ge. et pdu. o. Qui. Metamor. io. Abstinet et sumo celo p̄fer' adonis. S; adonidis cor. ni. et f; Dug. fac' gñm adōis v'l adōidis. Pap. at dic. Adonis qñ grecu adōidos fac': qñ latinu adonidis. Adonis ama si' fuit veneris: que gētiles āniuersario solebat plāgere: sic ipa plāxit. De quo p̄p̄ha ysraelitas increpat Ecceh. 8.

Mulieres plāgētes adonidē. P̄ris. i. 6. dic. In is. desine tia greca si i gto greco p̄sonatē habuerit añ os. o. i. i. puer tūt et faciūt gñm latinu: vt eupolis eupolidis: adōis ado nidis: do: is dozidis: eucaris eucaridis vel eucaridos.

Adoptio onis. fe. ge. et dr h' adoptatio: et per syncopam ado ptio. Uide in adopto.

Adopto tas. tau. tare. i. desiderare v'l nutrire v'l eligere et accipe loco filij: vñ h' adoptatio nis. et p syncopā h' ado ptio nis. dñderiu v'l affiliatio i filiu acceptio: vñ adopti u' ua. uu. loco filij accept'. Et nota qz adoptio e' extranee p̄sone i filiu v'l nepotē v'l deiceps assumptio legitia. Itē scias qz xps nullo' dicēd' e' fili' dei adoptiue. qz ei p̄petit ex nā sua f; quā eēntialr a p̄re nascit'. D; n. ius i heredi tate p̄ma. qz oia q̄ h; p̄ sua sūt: vt dr Jo. 16. vñ h' ius nō acqrit' ei p grāz adueniētē: vt dici possit adoptiu'.

Adoz. ab adozo ras. deriuat' hoc adoz idecli. s. qdā genus ānone v'l frumēti vñ fiebat panis imolatiti' que g imo labat deū adorabat: vñ adoze' rea. eū. et adoz' ria. riu. et h' adozia glia v'l bona fama. et h' adozea rec. dea frumē ti: v'l qda vestis triūphalis. Quare at adoz sit indecli. su pra dixi i tertia pte: i tractatu vboz. pap. post pncipiū.

Adordioz ris. valde v'l iuxta ordiri: ide adozsus p̄cipiū et ponit ex ad. et ordioz. f; Dug. Pap. vero dic. Adordioz adozsus facit. i. alloqui vel icipere.

Adoze' rea. reū. i. adoz exponit supra. Adozioz reris. vel riris. adoz' i. valde vel iuxta oziri: vel i uadere: aggredi ex ad et ozioz fm Dug. Pap. vo dic. Ado rioz cōmune fuit antig' vñ adoztus est. i. nouiter vel su bito natus. Inuenitur et adozio.

Adozius ria. rium. in adoz est. Adozsus sa. suz. i. icēpt' vel allocut' p̄cipiuz de adordioz Adoz' ta. tu. p̄cipiū de adozioz. vide i adozioz.

Ad p̄is penul. pdu. iuenit' p in p̄nti. et sunt due partes po site pro vna: sicut dicit Dug.

Adgesco scis. Quieo ges ponit cu ad. et dr adgeo es. eui. etū. i. assentire: vñ adgesco scis. qd fm Dug. opinionē est ichoa. P̄ris. videt' dñu dicere.

Adgn. i. potius fm Papiam.

Adgro ris. siui. sitū. ex ad. et qro ris. et mutat' ae diphthog' i i. lōgā. Et e' adgrere ad se q̄rere lucrari.

Adriastia stic. i. soz. Uide i adria drie

Adria adriavel adros grece petra latine: ide h' adria drie. mare quoddam eo q' sit magis petrosus: q' alia maria: vñ Quidi' tristiū. Serpētē medys adria vidit aquis: vñ de adriaticis ca. cū. i. petrosus: 7 hec adriastia stie. i. soz quia semper alicui videtur dura.

Adscio scis. p. d. 7 sine d. ascio ē dī. vide in scio.

Aduena ne. cōis ge. penul. cor. q' aliūde venit alienigena. 7 dī ab aduenio. Itē ab aduenio dī aduēticius cia. ciuz. 7 aduētus tus. tui. Que autē differentia sit inter iquilinus aduenā 7 icolam. require infra in iquilinus.

Aduentinus. ab aduēt' dicit' hic aduētinus ni. quidā mōs in roma dictus sic ab aduentu auium de tiberi illuc aduenientium. 7 ibi confidentium.

Adueto tas. i. frequēter aduēire: 7 forma' ab vlti. supi. de aduenio nis. f. aduētū u. mutata in o. fit aduento tas.

Aduerbiū by. ex ad 7 vbu: 7 dī aduerbiū q' si aduerbū. i. v' bo adherēs. v' bo adiūctū: v' iuxta v' bū positū. vñ h' 7 b' aduerbialis 7 b' le. Vide i fine 3' ptis. i. ca. de abuerby.

Aduersor. ex ad. 7 vso fas. 7 ponit' aduersor aris. i. eē v' fieri aduersū: vñ aduersus sa. suz. i. dī: opposit': malus: ifelix. Et 7 paf: vñ h' aduersitas tatis. 7 aduersari' ria. riū. 7 aduersus v' aduersuz ponit' p aduerbio q' litatis v' loci vt aduersus v' aduersuz illū. Et ponit' idifferēter. 7 proprie tñ aduerbū te: aduersari'. Aduersus te imittor: 7 cōstruif aduersor cū dō: vt iste aduersat' illi. i. dīc' 7 quadit cōstruif ē q' cū actō: vt aduersamini vitia. i. respuite.

Aduersus sa. sum. in aduersor vide.

Aduerto tis. ti. aduersuz ex ad. 7 verto tis. 7 est aduertere

vertere ad aliquid: vel perpendere: intelligere.

Adulator toxis. ma. ge. q' blādif. 7 dī ab aduloz laris. 7 toz. i. trix. fit h' adulatrix cis. mulier q' adulaf: 7 pdu. la.

Adulatorculus li. penul. cor. dimi. paruus adulator.

Aduloz laris. v' bū deponi. 7 ponit' ex ad 7 aula: au diphtōgo mutata in u. lōgā. Et ē adulari assentiēdo blandiri: q' so lēt facere maxime aulici. vñ v' sus. Aula dom' regis verbum componit aduloz vel est compositum ex a. 7 dulos q' est seruus: eo q' seruorum sit adulari.

Adulter. ab aduloz aris. deriuat' h' adulter teri. vñ h' adultera re. Et q' q' ponit' adiectiue adulter ra. riū. 7 dī adulter: q' si alienū violās thoz: v' alienū vtez terēs v' adulter q' si adalter. i. ad alteri' v' xozē accedēs. 7 ē etymol. nō 7 pō. Et ide adulterin' na. nū. q' nat' ē de adulterio. 7 hoc adulteriū ry. illa praua actio. i. lesio alieni coniugy. 7 ē adulterium in nupta stupruz in virgine vel moniali: incestus in parente vel vidua. Vide in raptus.

Adultero ras. rauī. dī ab adulter: 7 est neutz. vñ adultera sco scis. inchoati. 7 adulteroz raris deponēs. i. adulteriū cōmittere. vñ adulteratoz trix. adulteratio: vel adulteratoz raris. rium. 7 ponitur etiaz quandoq' adulterare pro corrumpere ad malum vertere.

Adultus ta. tū. i. cremat' vel excretus ab adoleo les.